



Warszawa dnia 23.03.2012

Znak sprawy 27/1130/2012

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Przeprowadzenie cyklu szkoleń z zakresu użytkowania oprogramowania ANSYS dla pracowników naukowych oraz doktorantów na potrzeby projektu nr POKL.04.01.01-00-061/10 pn.: „Program rozwoju dydaktycznego Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej”

Zapytanie:

uprzejmie prosimy o dodatkowe informacje i odpowiedź na poniższe pytania dotyczące Specyfikacji w/w przetargu: dotyczy : opis przedmiotu zamówienia pkt 3 , tabela pkt 1 , 2 , 3 i 4

Prośba o informacje jak należy rozumieć informację na temat grup: 4 grupy po 10 osób lub 5 grup po 8 osób? Informacja jest istotna do kalkulacji ceny oferty . SIWZ nie pozwala na ofertę wariantową. Dlatego dokładna informacja ile grup będzie szkolonych jest niezbędna.

Odpowiedź: Zamawiający preferuje 4 grupy po 10 osób.

Ponadto pytania:

1. czy ofertę należy przygotować osobno do każdego zadania ? To jest do każdego z ośmiu punktów wymienionych w tabeli w pkt 3 opisu zamówienia?

Odpowiedź: Do każdego z zadań należy oddzielnie wypełnić załącznik nr 7 **SZCZEGÓŁOWY PROGRAM ZAJĘĆ**, oraz w załączniku nr 1 **FORMULARZ OFERTOWY WYKONAWCY** w punkcie 1. Proszę podać cenę każdego z zadań.

dotyczy: Załącznik NR 1 formularz ofertowy

2. w pkt 1 jest wspomniane o kosztorysie ofertowym. Jaki jest formularz kosztorysu ofertowego? Co kosztorys ofertowy powinien zawierać?

Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca formularza kosztorysu ofertowego, formularz powinien zawierać zestawienie wszystkich kosztów danego zamówienia oraz cenę całkowitą.

3. w pkt 3 .Czego ma dotyczyć gwarancja?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga gwarancji.

4. w pkt 9 .Co ma być wpisane w formularzu na temat wniesienia zabezpieczenia należytego umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z ogłoszeniem , oraz pkt. 18 SIWZ , Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego umowy.

5. par 8 Czy byłoby możliwe wprowadzenie zapisu o czynnikach niezależnych od obu stron?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian zapisu.

Pytania do projektu umowy:

a) art. 1 ,ust 4:

dotyczy zdania;

“Zamawiający udostępni salę wykładową wyposażoną w komputery dla wszystkich uczestników szkolenia.”

Pytanie: czy Zamawiający dysponuje sprzętem komputerowym o odpowiedniej ilości stanowisk (10 lub 8 stanowisk – ilość zależnie od odpowiedzi na pytanie nr 1 powyżej) i konfiguracji minimalnej:

Procesor Intel lub AMD > szybkość 2.0 GHz

Pamięć operacyjna 4 GB RAM

system Windows 32/64 (xp, Windows 7)

karta graficzna kompatybilna z opengl (Nvidia) , minimalna rozdzielczość 1280*1024

Monitor min. 19”, 1280*1024

Dysk, wolna przestrzeń > 500 MB

mysz 3 przyciskowa

Odpowiedź: Tak.

b) art. 8

Co będzie rozumiane jako nienależyte wykonanie umowy? Jest obciążone wysoką karą umowną.

Odpowiedź: Niewywiązanie się z pełnego zakresu umowy na przykład: faktyczny zakres szkolenia niezgodny z warunkami zamówienia , poziom szkolenia nie odpowiadający poziomowi grupy docelowej , nieterminowość, zwłoki w wykonaniu umowy,

Załącznik Nr 8:

szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Pytanie: Projekt materiałów szkoleniowych: co ma zawierać? W jakiej formie mamy przedstawić?

Odpowiedź: Materiały oraz slajdy z których będzie Wykonawca korzystał podczas szkolenia. Forma przedstawienia dowolna, na nośniku komputerowym oaz wydrukowany wzór w jednym egzemplarzu i dołączony do oferty.



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY

